
UCHWAŁA NR XIV.102.2020 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łagów na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019r. poz.506) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ust. 1 i 3, art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 217 ust. 2 pkt 3, 
art. 218 ust. 1, art. 235, art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. § 6 pkt 4 Uchwały Nr XII.85.2019 Rady Gminy Łagów z dnia 20 grudnia 2019r., otrzymuje brzmienie: 
„Dochody i wydatki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.319.000 zł – realizowane na 
podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1454 z późn. zm.)” 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi : 

Dochody: Wydatki: 
26.293.472,11 złotych, z tego:    27.167.464,11 złotych, z tego:                 
a) bieżące w kwocie – 23.549.869,11 zł                                       a) bieżące w kwocie – 21.816.042,11 zł 
b) majątkowe w kwocie – 2.743.603,00 zł                                   b) majątkowe w kwocie – 5.351.422,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

Id: E27B2651-9FF7-4B0B-AF46-76FFB2102832. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV.102.2020 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 21 lutego 2020 r.  

    DOCHODY 
    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 287 500,00 2 900,00 290 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 287 500,00 2 900,00 290 400,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 3 000,00 2 900,00 5 900,00 

852   Pomoc społeczna 847 415,11 1 100,00 848 515,11 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 244 000,00 500,00 244 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00 
 85216  Zasiłki stałe 266 000,00 600,00 266 600,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 600,00 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 113 900,00 223 700,00 1 337 600,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 095 300,00 223 700,00 1 319 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 095 300,00 223 700,00 1 319 000,00 

          
Razem: 26 065 772,11 227 700,00 26 293 472,11 

Id: E27B2651-9FF7-4B0B-AF46-76FFB2102832. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV.102.2020 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 21 lutego 2020 r.  

    WYDATKI 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 268 500,00 -100 000,00 2 168 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 268 500,00 -100 000,00 2 168 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 970 500,00 -100 000,00 1 870 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 921 638,11 1 100,00 1 922 738,11 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 267 000,00 500,00 267 500,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 500,00 500,00 
 85216  Zasiłki stałe 266 000,00 600,00 266 600,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 600,00 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 212 173,00 123 700,00 2 335 873,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 375 000,00 -100 000,00 275 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 520,00 -100 000,00 262 520,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 095 300,00 223 700,00 1 319 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 029 400,00 223 700,00 1 253 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 949 292,00 202 900,00 3 152 192,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 155 700,00 202 900,00 358 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 202 900,00 230 900,00 

         
Razem: 26 939 764,11 227 700,00 27 167 464,11 

Id: E27B2651-9FF7-4B0B-AF46-76FFB2102832. Podpisany Strona 1




